FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

4/2021
4/2021

Modalidade: Pregao Presencial

AQUISIGAO DE EPI'S PARA A PROTEGCAO DOS ALUNOS E PROFESSORES DAS ESCOLAS PUBLICAS DA REDE BASICA DE ENSINO - RECURSO
DISPONIBILIZADO ATRAVES DA PORTARIA N° 1857, DE 28/07/2020.

Objeto:

Item: 1
Rodada

0
0
0

-

W w NNDN

Item: 2

Rodada
0
0

1
9999

Item: 3
Rodada

Produto: TOTEM PARA ALCOOL EM GEL 70%
Nome Fornecedor

HILEON CESAR SUCATELLI ME
JEFFERSON DUWE - ME
SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELI

HILEON CESAR SUCATELLI ME
JEFFERSON DUWE - ME
SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELI

HILEON CESAR SUCATELLI ME
JEFFERSON DUWE - ME
SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELI

JEFFERSON DUWE - ME
SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELI

JEFFERSON DUWE - ME

Produto: MASCARA DE PROTEGCAO INDIVIDUAL PARA USO ADULTO COM CAMADA DUPLA DE TECIDO

EXTERNO;

Marca

Alcoolmatic

Alcoolmatic

Alcoolmatic

Alcoolmatic

Alcoolmatic

CONFECCIONADO EM 100% POLIESTER;
GRAMATURA APROXIMADA DE 103G/M2, TECIDO INTERNO (FORRO);

CONFECCIONADA EM 100% ALGODAO;

GRAMATURA APROXIMADA DE 160G/M2;

TIRAS:

ACABAMENTO NAS LATERAIS DE TIRAS SOLTAS, AMARRADAS ATRA§ DA CABECA;
TIRAS APROXIMADAS DE 1CM X 26CM COMPRIMENTO (100% ALGODAO);

COR A COMBINAR;
Nome Fornecedor

HILEON CESAR SUCATELLI ME
PONTO COM BRINDES LTDA

HILEON CESAR SUCATELLI ME
HILEON CESAR SUCATELLI ME
HILEON CESAR SUCATELLI ME

Marca

PONTO COM BRINDES

Produto: TERMOMETRO DIGITAL COM INFRAVERMELHO

Nome Fornecedor
JEFFERSON DUWE - ME
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Marca
aguamed
BIOLAND

Valor Unitario
360,00
358,00
350,00

349,00
348,00
345,00

0,00
343,00
342,00
340,00

0,00
340,00

Valor Unitario
3,23
2,18

0,00
3,23
3,23

Valor Unitario
143,00
130,58

Quantidade:
Valor Total

21.600,00
21.480,00
21.000,00

20.940,00
20.880,00
20.700,00

0,00
20.580,00
20.520,00
20.400,00

0,00
20.400,00

Quantidade:

Valor Total
16.796,00
11.336,00

0,00
16.796,00

16.796,00
Quantidade:
Valor Total
14.300,00
13.058,00

60
Situagao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance
Lance

Declinou
Lance
Lance
Lance

Declinou

Vencedor
5.200

Situacao
Proposta
Proposta

Declinou
Lance

Vencedor

100
Situagao
Proposta
Proposta
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Item: 3 Produto: TERMOMETRO DIGITAL COM INFRAVERMELHO Unidade: UN Quantidade: 100
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
1 JEFFERSON DUWE - ME aguamed 0,00 0,00 Declinou
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA BIOLAND 130,58 13.058,00 Vencedor
Item: 4 Produto: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL EM MATERIAL TNT PARA USO ODONTO-MEDICO- Unidade: UN Quantidade: 80.000

HOSPITALAR, COR BRANCA, 100% POLIPROPILENO, ATOXICO, ANTIALERGICO, GRAMATURA

MINIMA DE 40, RETANGULAR, TAMANHO UNICO, DISPOE LATERALMENTE DOIS ELASTICOS DO

TIPO ROLICO RECOBERTO EM ALGODAO QUE SE DESTINAM A APOIO E A AJUSTES A FACE E

QUE SE PRENDEM ATRAS DA ORELHA, NO CENTRO DA MASCARA EXISTEM 3 PREGAS QUE SE

AJUSTAM_ AO AUMENTO OU DIMINUICAO DO TAMANHO, OBEDECENDO TODAS AS DEMAIS

DESCRICOES DO TERMO DE REFERENCIA. EMBALAGEM COM 50 OU 100 UNIDADES. A

EMBALAGEM DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA,

NUMERO E LOTE, METODO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. DEVERA VIR ACOMPANHADA DE

LAUDO TECNICO QUE ATENDA AS LEGISLACOES VIGENTES OU PRODUTO REGISTRADO NA

ANVISA.

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao
0 SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELI 0,48 38.400,00 Proposta
0 JEFFERSON DUWE - ME ALPHAMED 0,46 36.800,00 Proposta
0 OLIMED MAT.HOSPITALAR LTDA OLIMED 0,40 32.000,00 Proposta
1 SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELI 0,00 0,00 Declinou
1 JEFFERSON DUWE - ME ALPHAMED 0,39 31.200,00 Lance
ALPHAMED 0,39 31.200,00 Vencedor

JEFFERSON DUWE - ME

RESUMO DE VENCEDORES

Valor Total

Fornecedor / Representante

Itens

JEFERSON DUWE
JEFFERSON DUWE - ME

RENATO FRONZA 3 13.058,00
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
HILEON CESAR SUCATELLI 2 16.796,00
HILEON CESAR SUCATELLI ME

1,4 51.600,00
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