



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficiente Lote: Não

Processo: 4/2021

Licitação: 4/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI'S PARA A PROTEÇÃO DOS ALUNOS E PROFESSORES DAS ESCOLAS PÚBLICAS DA REDE BÁSICA DE ENSINO - RECURSO DISPONIBILIZADO ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 1857, DE 28/07/2020.

Item: 1		Produto: TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL 70%	Unidade: UN	Quantidade: 60	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME		360,00	21.600,00	Proposta
0	JEFFERSON DUWE - ME	Alcoolmatic	358,00	21.480,00	Proposta
0	SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELI		350,00	21.000,00	Proposta
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME		349,00	20.940,00	Lance
1	JEFFERSON DUWE - ME	Alcoolmatic	348,00	20.880,00	Lance
1	SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELI		345,00	20.700,00	Lance
2	HILEON CESAR SUCATELLI ME		0,00	0,00	Declinou
2	JEFFERSON DUWE - ME	Alcoolmatic	343,00	20.580,00	Lance
2	SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELI		342,00	20.520,00	Lance
3	JEFFERSON DUWE - ME	Alcoolmatic	340,00	20.400,00	Lance
3	SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELI		0,00	0,00	Declinou
	JEFFERSON DUWE - ME	Alcoolmatic	340,00	20.400,00	Vencedor
Item: 2		Produto: MASCARA DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA USO ADULTO COM CAMADA DUPLA DE TECIDO EXTERNO; CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER; GRAMATURA APROXIMADA DE 103G/M2, TECIDO INTERNO (FORRO); CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO; GRAMATURA APROXIMADA DE 160G/M2; TIAS: ACABAMENTO NAS LATERAIS DE TIRES SOLTAS, AMARRADAS ATRÁS DA CABEÇA; TIRES APROXIMADAS DE 1CM X 26CM COMPRIMENTO (100% ALGODÃO); COR Á COMBINAR;	Unidade: UN	Quantidade: 5.200	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	HILEON CESAR SUCATELLI ME		3,23	16.796,00	Proposta
0	PONTO COM BRINDES LTDA	PONTO COM BRINDES	2,18	11.336,00	Proposta
1	HILEON CESAR SUCATELLI ME		0,00	0,00	Declinou
9999	HILEON CESAR SUCATELLI ME		3,23	16.796,00	Lance
	HILEON CESAR SUCATELLI ME		3,23	16.796,00	Vencedor
Item: 3		Produto: TERMÔMETRO DIGITAL COM INFRAVERMELHO	Unidade: UN	Quantidade: 100	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	JEFFERSON DUWE - ME	aguamed	143,00	14.300,00	Proposta
0	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	BIOLAND	130,58	13.058,00	Proposta



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficiente Lote: Não

Pág 2 / 2

Item: 3		Produto: TERMÔMETRO DIGITAL COM INFRAVERMELHO	Unidade: UN	Quantidade: 100		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
1	JEFFERSON DUWE - ME	aguamed	0,00	0,00	Declinou	
	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	BIOLAND	130,58	13.058,00	Vencedor	
Item: 4		Descrição: MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL EM MATERIAL TNT PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COR BRANCA, 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO, GRAMATURA MÍNIMA DE 40, RETANGULAR, TAMANHO ÚNICO, DISPÕE LATERALMENTE DOIS ELÁSTICOS DO TIPO ROLIÇO RECOBERTO EM ALGODÃO QUE SE DESTINAM A APOIO E A AJUSTES À FACE E QUE SE PRENDEM ATRÁS DA ORELHA, NO CENTRO DA MÁSCARA EXISTEM 3 PREGAS QUE SE AJUSTAM AO AUMENTO OU DIMINUIÇÃO DO TAMANHO, OBEDECENDO TODAS AS DEMAIS DESCRIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA. EMBALAGEM COM 50 OU 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO E LOTE, MÉTODO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. DEVERÁ VIR ACOMPANHADA DE LAUDO TÉCNICO QUE ATENDA AS LEGISLAÇÕES VIGENTES OU PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.		Unidade: UN	Quantidade: 80.000	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
0	SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELI		0,48	38.400,00	Proposta	
0	JEFFERSON DUWE - ME	ALPHAMED	0,46	36.800,00	Proposta	
0	OLIMED MAT.HOSPITALAR LTDA	OLIMED	0,40	32.000,00	Proposta	
1	SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EIRELI		0,00	0,00	Declinou	
1	JEFFERSON DUWE - ME	ALPHAMED	0,39	31.200,00	Lance	
	JEFFERSON DUWE - ME	ALPHAMED	0,39	31.200,00	Vencedor	

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
RENATO FRONZA ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	3	13.058,00
HILEON CESAR SUCATELLI HILEON CESAR SUCATELLI ME	2	16.796,00
JEFFERSON DUWE JEFFERSON DUWE - ME	1, 4	51.600,00